



OULUN YLIOPISTO  
UNIVERSITY of OULU

**KAJAANIN YLIOPISTOKESKUS**

Tiedotusvälineille

julkaisuvapaa 12.9.2008 kello 14.30

Sohvi Sundqvist

Opela ry. puheenjohtaja

Kajaanin yliopistokeskuksen avajaiset 12.9.2008

ARVOISA REHTORI LAJUNEN, TIEDEKUNTIEN DEKAANIT, JOHTAJA SUORTTI, YLIOPISTOKESKUKSEN HENKILÖKUNTA JA AVAJAISVIERAAT SEKÄ HYVÄT UUDET KASVATUS-  
TIETEEN- JA FILOSOFIANYLIOPPILAAT

Alkava lukuvuosi on lähtenyt juhlallisesti käyntiin, onhan kyseessä Oulun yliopiston 50-vuotisjuhlavuosi. Eilen olemme saaneet nauttia mielenkiintoisesta tiedepäivästä ja tänään avaamme lukuvuoden perinteikkäin akateemisin menoin. Te uudet opiskelijat voitte olla vielä tällä hetkellä suoraan sanoakseni hieman pihalla niin omista opinnoista kuin akateemisista koukeroista. Omien siipien kokeileminen niin opinnoissa kuin omassa elämässä voi tuntua haastavalta. Alkushokista selvittyänne kaikki alkaa kyllä selkiytyä ja nyt kaukaiselta tuntuvat haaveet voivatkin olla käsillä ennen kuin arvaattekaan. Voin kuitenkin omakohtaisesta kokemuksesta sanoa, että vuodet vierivät turhankin nopeasti ja pian huomaatte olevanne siinä pisteessä, että iso Gee alkaa poltella hyppysissä ja sananmukaisesti koko maailma on teille avoinna. Ennen sitä hetkeä teillä on kuitenkin mahdollisuus käyttää hyväksenne yliopiston tarjoamaa mahdollisuutta itsenne kehittämiseen. Te olette nyt osa akateemista yhteisöä ja se velvoittaa teitä toimimaan sen mukaisesti. Teillä on akateemisen vapauden puitteissa vapaus oppia, tehdä opiskeluvalintoja, suunnitella opintoja, mutta samalla teillä on vastuu omasta opiskelusta ja oppimisesta. Omat aikaisemmat oppimistekniikat voivat osoittautua tehottomiksi. Nyt ei ole tarkoitus opiskella pelkästään tentteihin, vaan yliopistossa ollaan opiskele-  
massa tulevaisuutta varten.

Opiskelu Kajaanin yliopistokeskuksessa eroaa opiskelusta suuremmissa paikoissa. Yksikköme ovat pienehköjä, mutta silti tutkimuksellisesti korkeatasoisia. Yliopistokeskus pystyy tarjoamaan meille opiskelijoille laajan sivuaine repertuaarin, josta voimme omien kiinnostuksien mukaan lähteä erikoistumaan eri poluille. Tietysti pienessä yksikössä ujonkin on helppo löytää samanhenkisiä ihmisiä, joiden kanssa viihtyy niin luennoilla kuin vapaa-ajalla. Opiskelijan elämään kuuluu siis muutakin kuin pelkkää tentteihin lukemista ja esseiden rustaamista. Vapaa-aika tasapainottaa opiskelua ja antaa uutta puhtia opintoihin. Mutta pienen ihmisen on turha pyrkiä ratkomaan kaikkia ongelmia yksinään. Ympärillä olevat ihmiset ovat sitä varten, että heiltä voi pyytää apua. Sinua auttamassa ovat niin vanhemmat opiskelijat, henkilökunta ja oma vuosikurssisi. Yhdessä tästä urakasta kyllä selviätään.

Muista, että juuri sinulla on mahdollisuus vaikuttaa siihen mitä ja miten opit. Opetuksen kehittämisessä Oulun yliopisto on maamme johtava yliopisto. Opiskelijoiden panos opetuksen ja oppimisen kehittämisessä on huomattava. Anna palautetta ja ota aktiivisesti kantaa asioihin. Osallistu myös oman ainejärjestösi toimintaan. Ainejärjestöjen tehtävänä on ajaa opiskelijoiden etua ja järjestää toimintaa. Jokainen on tervetullut mukaan toimintaan. Arvoisat kuulijat, hyvät uudet opiskelijat. Haluan toivottaa omasta ja Opela ry:n puolesta kaikille menestyksestä lukuvuotta 2008–2009.



**Opettajankoulutusta Kajaanissa vuodesta 1900**